
 
   
Klasa: 007-04/25-02/12 
Ur.broj: 2170-1-51-01-25-1 
Rijeka, 23. prosinca 2025. godine 

                                                

Z A P I S N I K  
 
11. sjednice Školskog odbora koja se održala u utorak 23.12.2025. godine, u zbornici 
škole s početkom u 14.00 sati.  

 
Prisutni: -     Ingrid Janežić, 

- Vanja Martinović, 
- Inga Kavazović 
- Nevio Klarić 
- Rene Pernuš 
- Mate Verović - ravnatelj, 

 
Opravdano odsutni: 

- Bosiljko Rajić, 
- Jasna Babić, 

 
 

Ravnatelj otvara sjednicu te pozdravlja članove Školskog odbora. Predlaže usvajanje 
dnevnog reda kako slijedi: 
  
DNEVNI RED: 

 
1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice Školskog odbora 
2. Dopuna Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta 
3. Plan nabave 
4. Radni donosi: 

-prethodna suglasnost za zapošljavanje temeljem natječaja za radno mjesto 
spremač/čistač na određeno vrijeme 8 sati dnevno, odnosno 40 sati tjedno 
-prethodna suglasnost za zapošljavanje temeljem natječaja za radno mjesto 
spremač/čistač na neodređeno vrijeme 2 sata dnevno, odnosno 10 sati tjedno 

5. Javna nabava-cijena ručka 
6. Razno 
               
Dnevni red je jednoglasno usvojen. 
 
 
Ad 1. 
 

Predsjednica Školskog odbora daje zapisnik sjednice Školskog odbora održane dana 
25.11.2025. godine na usvajanje. Zapisnik je jednoglasno usvojen. 

 
 



 2 

 
Ad 2. 

 
Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na prijedlog Pravilnika o dopuni  

Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta u OŠ „Pehlin“, pristupilo se glasovanju te je 
jednoglasno donesena 

 
ODLUKA 

o usvajanju Pravilnika o dopuni Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta u OŠ 
„Pehlin“ 

 

Usvaja se Pravilnik o dopuni Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta u OŠ „Pehlin“, koji 
stupa na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 
Ad 3. 
 

Ravnatelj je iznio Plan nabave za 2026. godinu koji se odnosi na nabavu marende za 
učenike OŠ „Pehlin“.  
Nakon kraće rasprave Školski odbor je jednoglasno usvojio Plan nabave. 

 
Ad 4. 

 
Na temelju članka 107. i  članka 118. stavak 2. točka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 
43. stavak 1. točka 7. Statuta Osnovne škole «PEHLIN» i članka 15. Pravilnika o radu 
Osnovne škole «PEHLIN» Školski odbor na svojoj 11. sjednici održanoj dana 23.12.2025. 
godine donio je  

 
O D L U K U 

 
          o davanju prethodne suglasnosti na zasnivanje radnog odnosa 
 
  

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na zasnivanje radnog odnosa sa Sanjom Knežević, 
temeljem ugovora o radu na određeno vrijeme, puno radno vrijeme, zamjena za radnicu na 
bolovanju Janju Krakić. 

 
Članak 2. 

Sanja Knežević će tijekom trajanja ugovora o radu iz stavka 1. ove Odluke, obavljati 
poslove čistača/spremača u punom radnom vremenu od 8 sati rada dnevno, odnosno 40 sati 
tjedno. 

 
Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Na temelju članka 107. i  članka 118. stavak 2. točka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 
43. stavak 1. točka 7. Statuta Osnovne škole «PEHLIN» i članka 15. Pravilnika o radu 
Osnovne škole «PEHLIN» Školski odbor na svojoj 11. sjednici održanoj dana 23.12.2025. 
godine donio je  



 3 

 
O D L U K U 

 
          o davanju prethodne suglasnosti na zasnivanje radnog odnosa 
 
  

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na zasnivanje radnog odnosa s Klaudijom Mehmeti 
Ahmetašević temeljem ugovora o radu na neodređeno vrijeme, nepuno radno vrijeme, na 
upražnjeno radno mjesto. 

 
Članak 2. 

Klaudija Mehmeti Ahmetašević će tijekom trajanja ugovora o radu iz stavka 1. ove 
Odluke, obavljati poslove čistača/spremača u nepunom radnom vremenu od 2 sata rada 
dnevno, odnosno 10 sati tjedno. 

 
Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ad 5. 
  

Ravnatelj je informirao članove o provedenoj javnoj nabavi za ručkove u Produženom 
boravku.  
Nakon kraće rasprave Školski odbor je jednoglasno usvojio cijenu obroka u Produženom 
boravku. 
 
Ad 6. 
 Ravnatelj je informirao prisutne o održanom Božićnom sajmu na kojem su prikupljena 
sredstva koja će se potrošiti na uređenje školskog okoliša. 
Voditeljica računovodstva je pojasnila da je usvojen 2. rebalans i financijski plan. 

  
Sjednica Školskog odbora zaključena je u 15.00 sati. 
 
 

                   Zapisničar                                                      Predsjednica Školskog odbora 
 
 
          Ana Vargović, dipl.iur.                                                  Ingrid Janežić, prof. 


